5 (— ergo) | praeveniat *F*<sup>1</sup> | (et ] ut) | promissam  
 | tamq. ] quasi 6 — dico | quoniam qui *F*<sup>2</sup> |  
 metit 1<sup>o</sup> *F* (2<sup>o</sup>) | (— et 2<sup>o</sup>) | in benedictione ex bene-  
 dictione et met. vitam aeternam *F* 7 un. secundum  
 propositum cordis *F* | — in ] de *A* | (— enim)  
 8 (— deus) | — facere *F*<sup>1</sup> | — omnem *F* | in omni opere  
 bono *F* 9 dispersit *F* | in aeternum. 10 (ministrat) |  
 praestavit et multiplicavit *F* 11 (— nos) | actione *F*<sup>2</sup>  
 12 (desint) 13 (oboedientiam) 14 — in 1<sup>o</sup> | observa-  
 tione *A* | (— dei)

15 in vobis. Gratias Deo super inenarrabili dono eius.

<sup>1 K 2,3.  
G 5,2.</sup> 10 Ipse autem ego Paulus obsecro vos per mansuetudinem, et modestiam Christi, qui in

11. <sup>1 K 4,21.</sup> 2 autem confido in vobis. Rogo autem vos ne<sup>23</sup> praesens audeam per eam confidentiam, qua existimor audere in quosdam, qui arbitrantur nos tamquam secundum carnem ambulemus.

<sup>E 6,13-17.  
13,10.</sup> 3 In carne enim ambulantes, non secundum 4 carnem militamus. Nam arma militiae nostrae non carnalia sunt, sed potentia Deo ad destructionem munitionum, consilia destruentes,

5 et omnem altitudinem extollentem se adversus scientiam Dei, et in captivitatem redigentes omnem intellectum in obsequium Christi,

<sup>2,9.</sup> 6 et in promptu habentes ulcisci omnem inobedientiam, cum impleta fuerit vestra obedientia.

7 Quae secundum faciem sunt, videte. Si quis confidit sibi Christi se esse, hoc cogitet iterum apud se: quia sicut ipse Christi est, ita

<sup>12,6; 13,10.  
1 K 5,4,5.</sup> 8 et nos. Nam, et si amplius aliquid gloriatus fuero de potestate nostra, quam dedit nobis Dominus in aedificationem, et non in destru-

9 ctionem vestram: non erubescam. Ut autem non existimer tamquam terrere vos per episto-

1. 10 stolas: quoniam quidem epistolae, inquit, graves sunt et fortes: praesentia autem cor-

<sup>13,2,10.</sup> 11 poris infirma, et sermo contemptibilis: hoc cogitet qui eiusmodi est, quia quales sumus

<sup>3,1; 5,12.</sup> 12 in facto. Non enim audemus inserere, aut comparare nos quibusdam, qui seipsos commendant: sed ipsi in nobis nosmetipsos metientes,

15 Grat. ago  $\text{H}$  10,1 faciem  $\text{CAF}^1$  | — sum  
2 — vos | (audiam et audire) | existimo  $\text{EF}$   
4 — sunt 5 (— se) | — in  $\text{A}^1$  6 vestr. oboedientiam  $\text{F}$  7 confidet  $\text{A}$  | Christi  $\text{1}^0$  ] + servum  $\text{F}$  |  
(— se) | (hic) | (— iterum) 8 — nobis  
9 — autem [ $\text{E}$ ]  $\text{F}$  | (exstimemur) 10 fortis  $\text{A}$   
11 hoc [ergo]